
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Стыковые матчи ­ тур 11

четверг, 08 октября 2020 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Национальная арена "Тоше Проески", Скопье

Северная Македония Косово

2 (2) (1) 1
  1  Столе Димитриевски  (В) 
  2  Эгзон Бейтуляй   
  5  Ариян Адеми   
  6  Виcар Муслиу   
  8  Эгзиян Алиоски   
(К)  10  Горан Пандев   
  13  Стефан Ристовски   
  14  Дарко Велкоски   
  16  Бобан Николов   
  17  Энис Барди   
  23  Илия Несторовски   

  12  Ариянет Мурич  (В) 
  2  Флоран Хадергенай   
  3  Фидан Алити   
  5  Херолинд Шаля   
  9  Берсант Целина   
  10  Арбер Зенели   
(К)  14  Вален Бериша   
  15  Мергрим Войвода   
  17  Беньямин Колели   
  20  Ибрахим Дрешевич   
  21  Атдхе Нухиу   

12  Даниэл Божиновски  (В) 
22  Дамьян Шишковски  (В) 
3  Кристиян Тошевски   
4  Кире Ристевски   
7  Иван Тричковски   
9  Александар Трайковски   
11  Феран Хасани   
15  Тихомир Костадинов   
18  Влатко Стояновски   
19  Крсте Велкоски   
20  Стефан Спировски   
21  Джоко Зайков   

16  Висар Бекай  (В) 
4  Флориан Лошай   
6  Анель Рашкай   
7  Лирим Кастрати   
8  Флорент Хасани   
11  Эльбасан Рашани   
19  Леарт Пачарада   
22  Эдон Жегрова   
23  Флорент Муслия   

  Тренер
  Игорь Ангеловски

  Тренер
  Бернар Шалланд

  Рефери
  Данни Маккели (NED)

  Четвертый рефери
  Аллард Линдхаут (NED)

  Помощник рефери
  Марио Дикс (NED)
  Хессел Стеегстра (NED)

  Делегат УЕФА
  Камелия Николаэ (ROU)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь

Обновлено 08/10/2020 22:08:47 CET

statfan
Без зрителей

statfan
Без зрителей (COVID-19)



Северная Македония Косово

2 (2) (1) 1

2  Эгзон Бейтуляй    14'      
     

     
      16' 17  Беньямин Колели   

     
      29' 2  Флоран Хадергенай   

14  Дарко Велкоски    33'      
     

23  Илия Несторовски    37'      
     

5  Ариян Адеми    38'      
     

     
      46' 21  Атдхе Нухиу  (Заменен) 

11  Эльбасан Рашани  (На замену) 
2  Эгзон Бейтуляй  (Заменен) 

4  Кире Ристевски  (На замену)  51'      
     

8  Эгзиян Алиоски    56'      
     

     
      64' 15  Мергрим Войвода  (Заменен) 

22  Эдон Жегрова  (На замену) 

13  Стефан Ристовски    73'      
     

     
      75' 9  Берсант Целина  (Заменен) 

7  Лирим Кастрати  (На замену) 
5  Ариян Адеми  (Заменен) 

20  Стефан Спировски  (На замену)  80'      
     

10  Горан Пандев  (Заменен) 
7  Иван Тричковски  (На замену)  80'      

     
     
      85' 11  Эльбасан Рашани   

     
      87' 5  Херолинд Шаля  (Заменен) 

19  Леарт Пачарада  (На замену) 
13  Стефан Ристовски  (Заменен) 

15  Тихомир Костадинов  (На замену)  88'      
     

23  Илия Несторовски  (Заменен) 
9  Александар Трайковски  (На

замену) 
88'      

     

1  Столе Димитриевски    90' + 3'      
     

Северная Македония ­ Косово
Отчет о матче

четверг 08 октября 2020 ­ 20:45 CET (20:45 Местное время)
Национальная арена "Тоше Проески", Скопье

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


